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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K38709471P

2. Data e Regjistrimit 01/06/2003
3. Emri i Subjektit ILIR KALLUÇI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Polican  POLICAN Lagjja Qendër, rruga nacionale 
Poliçan-Skrapar, godinë një katëshe nr.3/263. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te gazit. Bar kafe

Ilir Kalluçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2022                Deri: 13/07/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirKalluçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Polican  POLICAN Autobot tip Mercedes Benz me 
targe AA 035 AS Berat Polican  POLICAN Mjeti ATP tip 
Fiat me targe AA 192 YX Berat Polican  POLICAN 
Terheqes Volvo me targë AA706 KB, Gjysëm Rimorkio 
ACR795 Berat Polican  POLICAN Autobot tip Mercedes 
Benz me targe AA 087 EM Berat Polican  POLICAN Lagjja 
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" Qender ", sheshi " Tomorri ", godine nje kateshe, zona 
kadastrale nr.3019, me numer pasurie 12/59 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILIR KALLUÇI
E-Mail: ilirkalluci@icloud.com  
Telefon: 0694056652  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035240-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/05
/2003

Numri i Vendimit:29629, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "NILKA GAZ" ; Forma juridike: Shpk ; 
Data e regjistrimit: 08.05.2003 ; Data e themelimit: 07.05.2003 ; Kapitali: 100.000 leke ; 
Ortaket: Ilir Kalluçi ; Selia: Lagjja "Kalluç", Polican, Skrapar ; Kohezgjatja: Pa afat ; 
Administratori: Ilir Kalluçi ; Objekti: Tregtim dhe import eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, industriale, bime medicinale,bar bufe, restorant, 
hoteleri, tregtimin e materialeve te ndertimit e pajisjeve hidrosanitare, pjese kembimi e 
makineri te cdo lloji, paisje teknologjike, ne fusha te tjera te tregtimit te karburanteve, 
vajrave lubrifikante te gazit me pakice,etj, servis paisjesh elektronike dhe elektroshtepiake, 
automjetesh etj, fotokopim, perkthim, transport te mallrave e te udhetareve urban, 
nderurban dhe internacional, hapjen e agjensive te udhetimeve per turistet dhe akomodimin 
e tyre.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (262).pdf

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389410-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694056652")         

Lista e Dokumenteve:

27/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399915-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Godine 1 kateshe ne lagjen Kalluç pranë uzinës.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         ;         POLICAN;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46ED0729-A967-4972-B004-608996BCACAE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-501413-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 07.02.2011 per ndryshimin e 
emrit te shoqerise dhe emertimit tregtar te saj.
Emri i subjektit ishte            (""NILKA GAZ"")          u be            ("ILIR KALLUÇI")         
Emri Tregtar ishte            (""NILKA GAZ"")          u be            ("ILIR KALLUÇI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802175-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
08.06.2012  per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.   
Objekti ishte            ("Tregtim dhe import eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, industriale, bime medicinale,bar bufe, restorant, hoteleri, tregtimin 
e materialeve te ndertimit e pajisjeve hidrosanitare, pjese kembimi e makineri te cdo lloji, 
paisje teknologjike, ne fusha te tjera te tregtimit te karburanteve, vajrave lubrifikante te 
gazit me pakice,etj, servis paisjesh elektronike dhe elektroshtepiake, automjetesh etj, 
fotokopim, perkthim, transport te mallrave e te udhetareve urban, nderurban dhe 
internacional, hapjen e agjensive te udhetimeve per turistet dhe akomodimin e tyre.")          
u be            ("Tregti me pakice te gazit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Kalluçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/05/2003")            u be              ("08/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Kalluçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-151165-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.07.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68D0FAC-E2F5-44B6-8341-C20509082F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12CCED0-CECE-4D6E-A7CC-48AD593BF596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1871DA-7732-4784-92E7-77B404B57870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84084FD1-32CC-4CDF-8BF4-AEE6849FDD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AC3324-83F5-4730-888C-C42B07572899
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Autobot gazi tip Iveco me targe AA 841 FM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537825-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.07.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja dhe hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Autobot tip Mercedes Benz me targe AA 087 EM;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Autobot gazi tip Iveco me targe AA 841 FM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563491-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-719068-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja " Qender ", rruga nacionale Poliçan - Skrapar, godine nje kateshe nr.31, zona 
kadastrale nr.3019, me numer pasurie 3/263;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A19679-3EB5-44F1-B3ED-60B6B7CF1C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7742CD90-A2F3-4D0A-939E-D36AF15E5EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64D7B8B-CAAE-4EAB-AF78-7FDAE31AC94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB708DE-053A-46FC-A953-E3B3434C4D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0173E5B-C7FF-4E52-BFBF-14D7615E297F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72708E1-88A6-420E-AE97-759FD8841B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667E5615-58E3-4D9F-8D53-D65B17236280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE02707F-408E-4EA2-BEF1-47DC1E18366D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AA3352-03F3-400E-9323-E69CD4B72996
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14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799670-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107482-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168934-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-292088-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.09.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja " Qender ", sheshi " Tomorri ", godine nje kateshe, zona kadastrale nr.3019, 
me numer pasurie 12/59;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-346353-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.10.2015 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F651D9A-5A63-48C1-8554-211CDB4F32A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F651D9A-5A63-48C1-8554-211CDB4F32A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4F6D42-5234-4705-AD7D-50E2922185FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5A8F49-5992-4653-84A9-73B381CDEB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E71D2BC-4F7F-44E2-A70C-A1604207E345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05859DBD-2FE7-4587-A2C9-F5D3A62DCD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591BFB98-35C8-4DFF-8247-A4720F0D2804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9AC554-D9BC-4232-8D9A-FE5692002870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BF3F17-600F-4325-A011-5947A199688F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BC822C-F37F-4B72-A6F9-DA0206485D3B
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Objekti ishte            ("Tregti me pakice te gazit.")          u be            ("Tregti me pakice te 
gazit. Bar kafe")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850670-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997423-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 21.10.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja " Qender ", rruga nacionale Poliçan - Skrapar, godine nje kateshe nr.31, zona 
kadastrale nr.3019, me numer pasurie 3/263;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Godine 1 kateshe ne lagjen Kalluç pranë uzinës.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja " Qender ", rruga nacionale Poliçan - Skrapar, godine nje kateshe nr.31, zona 
kadastrale nr.3019, me numer pasurie 3/263;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-114376-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.01.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja " Kalluç ", rruga prane Uzines, ndertese nje kateshe me nr.60;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26DD8BB-3C04-4EF7-821B-0FED89D2BB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAC9EB0-34C0-401E-927D-99A081122FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE88797-181B-428C-AFAD-238B4738628D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1510F34A-9F9F-4B75-B491-73DE72E3385B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDA6C1F-4F58-460B-8756-30CB1E24A519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC5E8A1-9B3A-4C29-9320-6B49D5E624B4
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-120152-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.01.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapja e mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja " Kalluç ", rruga prane Uzines, ndertese nje kateshe me nr.60;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja " Qender ", rruga nacionale Poliçan - Skrapar, godine nje kateshe nr.3/263;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja " Kalluç ", rruga prane Uzines, ndertese nje kateshe me nr.60;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja " Qender ", rruga nacionale Poliçan - Skrapar, godine nje kateshe nr.31, zona 
kadastrale nr.3019, me numer pasurie 3/263;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339316-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2017, per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Ilir Kalluçi per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Kalluçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/06/2012")            u be              ("20/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Kalluçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2017")            u be              ("20/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393078-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722A3541-0405-410C-8FF3-18936A54772C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A56E32B-E006-4448-B5D7-D489759FF635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D007A1F-3D64-4D86-A31A-38DBA7545D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4EBE07-B83A-4BA7-837E-A6F4CCE87814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11B01BE-F5DD-43F3-8ADE-8C4A6C8D96D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032104A1-500F-45D3-9B92-C49FFC15E5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373664E9-5E29-4572-9B47-676D145E9FD0
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Bilanci Kontabël

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455078-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.09.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja Qendër, Rruga nacionale Poliçan-Skrapar, Godinë një katëshe nr.3/263.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja " Qender ", rruga nacionale Poliçan - Skrapar, godine nje kateshe nr.3/263;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja " Kalluç ", rruga prane Uzines, ndertese nje kateshe me nr.60;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861793-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
13.07.2018, ku është vendosur: 1-Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Hapja e 1 
(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja Qendër, Rruga nacionale Poliçan-Skrapar, Godinë një katëshe nr.3/263.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja Kalluç, Rruga prane Uzinës, Ndërtesë një katëshe nr.60;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja Qendër, Rruga nacionale Poliçan-Skrapar, Godinë një katëshe nr.3/263.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871617-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 19.07.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore dh embyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja Qendër, rruga nacionale Poliçan-Skrapar, godinë një katëshe nr.3/263.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5740421A-2D29-4780-AAD1-B78405BD7682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8767E376-8EFA-427F-98D3-70C8F8141763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F88E62-4F4C-408B-98B8-98382DF48A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA547A1F-45BE-4B1B-8449-C409C42BFEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA578C8F-49A7-434F-9949-C55995241ABA
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eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja Qendër, Rruga nacionale Poliçan-Skrapar, Godinë një katëshe nr.3/263.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Lagjja Kalluç, Rruga prane Uzinës, Ndërtesë një katëshe nr.60;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882948-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275192-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Ilir Kalluçi PASH  sipas natyres.xlsx
Ilir Kalluçi  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Ilir Kalluci  Shenime Shpjeguese compr.pdf
Vendimi i Ortakut  Ilir Kalluci.pdf

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502038-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
08.05.2020, ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit. 
Deklarim i adreses se emailit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilirkalluci@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Autobot tip Mercedes Benz me targe AA 035 AS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Mjeti ATP tip Fiat me targe AA 192 YX;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0E48CC-D26A-451B-AB23-7ACCA1249345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333E7F68-34AB-435F-9E31-FDBFD56A3A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E3AFBF-DD68-4AD8-AEFA-08896C24B2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672B84C8-B6BF-4A86-A459-557FC15A14B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE147986-BD9E-41CD-8702-9AEE6AFE548E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E43B2D-0266-4F72-AD2E-31E6D8D8C52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C960DE2-A4FA-4F35-BF7F-71791E6C8B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB35754-ECA0-439A-A623-2B1E7E9E7948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEE8584-AF54-4412-9793-8B7F5A6B9DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2809E0-876F-4B0D-A1A3-A3E57EF2866B
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26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556989-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Ilir Kalluci Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
Ilir Kalluci Vendimi ortakut.pdf
Pasqyrat e Performances (Nat2).xlsx

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616233-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.11.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Polican;         ;         POLICAN;         
Terheqes Volvo me targë AA706 KB, Gjysëm Rimorkio ACR795;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748173-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (Nat2).xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut  Ilir Kalluci.pdf
Ilir Kalluci Shenime Shpjeguese.pdf

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941637-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances (Naty2).xlsx
Vendimi i Ortakut  Ilir Kalluci.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Ilir Kalluci  Shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F27952C-1E6B-4E55-A990-4F9BBC0B017D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BD5363-0AF1-45CF-BC1F-362C484FE370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73F9CAD-5761-4AC2-92C3-8350ACB64396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF15D696-EDE6-4CEE-8976-7E7A64CC3B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35B07E3-67CC-4143-8F97-085A7E0DE9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AAD8F4-5DF7-4050-AD52-8A6F9CDC3231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E4E34C-ED04-4914-A83D-130D051C5AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E66B41-DE17-4608-8A86-3FA21598D6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F67AF9-0705-4416-AEB5-D13AB9D41562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C62CF0-6EA9-4CC2-AFE4-0249030161BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8E6E33-72B6-4A7A-BE82-C4A75E8F63B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04D95FF-0867-4457-BAAF-7EAFB5C46D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9F6978-72E1-467C-81C9-47EB1AB3282B
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-950152-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.07.2022 për riemërimin e 
administratorit Ilir Kalluçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Kalluçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/06/2017")            u be              ("13/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Kalluçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2022")            u be              ("13/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8554D49-EA74-4F30-853B-328882B6E163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA7ED95-2833-4E52-AC12-6D05B67EB2BB

